
UCHWAŁA NR XXXIII/442/2016
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 74.185,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 83.061.438,06 zł z tego: dochody bieżące 
w wysokości 77.915.556,02 zł,  dochody majątkowe w wysokości 5.145.882,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 74.185,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 89.050.471,56 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 71.363.194,22 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 17.687.277,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 16.119.737,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 475.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 559.642,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i innych uzależnień, z czego:

1) przeciwdziałanie alkoholizmowi 552.692,00 zł,

2) zwalczanie narkomanii 6.950,00 zł.

§ 4. W uchwale Nr XVII/236/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

- Załącznik nr 3  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5393



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5393



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIII/442/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 002 093,76 - 380 830,95 2 621 262,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 002 093,76 - 380 830,95 2 621 262,81

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
19 000,00 3 000,00 22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

356 853,00 - 600,00 356 253,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

2 374 922,00 - 383 230,95 1 991 691,05

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
67 810,00 2 800,00 70 610,00

75416 Straż gminna (miejska) 12 590,00 2 800,00 15 390,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
12 000,00 2 800,00 14 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

25 741 456,87 109 000,00 25 850 456,87

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

7 974 889,02 17 000,00 7 991 889,02

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 14 000,00 94 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
25 644,02 3 000,00 28 644,02

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 032 851,85 - 30 000,00 5 002 851,85

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 147 590,00 122 000,00 1 269 590,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 366 590,00 118 000,00 484 590,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

93 000,00 4 000,00 97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5393



758 Różne rozliczenia 24 996 097,19 303 733,00 25 299 830,19

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
16 339 219,00 68 055,00 16 407 274,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 339 219,00 68 055,00 16 407 274,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 242 153,19 235 678,00 1 477 831,19

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 15 000,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 579,60 - 100,00 115 479,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 013 673,00 220 778,00 1 234 451,00

801 Oświata i wychowanie 1 917 897,14 51 810,77 1 969 707,91

80101 Szkoły podstawowe 373 858,17 - 6 470,00 367 388,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 747,11 - 6 470,00 63 277,11

80104 Przedszkola 839 235,73 - 10 000,00 829 235,73

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
90 826,00 - 2 000,00 88 826,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

131 478,25 - 8 000,00 123 478,25

80110 Gimnazja 92 531,19 68 280,77 160 811,96

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 19 270,00 19 270,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 49 010,77 49 010,77

852 Pomoc społeczna 22 336 611,00 - 8 191,00 22 328 420,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 469 723,00 - 2 840,00 466 883,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 712,00 - 2 840,00 21 872,00

85295 Pozostała działalność 631 513,00 - 5 351,00 626 162,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 97 852,00 - 5 351,00 92 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 809,89 - 10 445,92 167 363,97

90002 Gospodarka odpadami 33 277,60 - 10 445,92 22 831,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 430,64 - 1 578,63 2 852,01

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

28 846,96 - 8 867,29 19 979,67

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5393



926 Kultura fizyczna 283 668,23 6 310,00 289 978,23

92601 Obiekty sportowe 268 583,21 15 310,00 283 893,21

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

110 768,21 5 000,00 115 768,21

0830 Wpływy z usług 144 677,00 10 000,00 154 677,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,10 10,00 34,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 193,90 300,00 8 493,90

92695 Pozostała działalność 15 085,02 - 9 000,00 6 085,02

0830 Wpływy z usług 15 085,02 - 9 000,00 6 085,02

82 987 252,16 74 185,90 83 061 438,06Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5393



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XXXIII/442/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                   

dotychczasowy

Plan po 

zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 675 638,26 675 638,26 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 130 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 044 566,00 3 002 093,76 2 621 262,81 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 35 193,62 35 193,62 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 193 663,00 377 229,20 377 229,20 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 19 532,00 19 532,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

9. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 67 810,00 70 610,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

24 748 724,00 25 741 456,87 25 850 456,87 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 23 804 479,00 24 996 097,19 25 299 830,19 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 544 179,00 1 917 897,14 1 969 707,91 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 000,00 711,00 711,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 10 067 909,00 22 336 611,00 22 328 420,00 

15. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 335 504,00 335 504,00 

16. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 177 809,89 167 363,97 

17. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa arodowego 0,00 10 000,00 10 000,00 

18. Dz. 926 - Kultura fizyczna 220 000,00 283 668,23 289 978,23 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
67 085 820,00 82 987 252,16 83 061 438,06 

a) bieżące 61 449 028,00 77 473 139,17 77 915 556,02 

b) majątkowe 5 636 792,00 5 514 112,99 5 145 882,04 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5393



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIII/442/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 663 151,80 0,00 12 663 151,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 273 572,94 53 000,00 326 572,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 672,93 53 000,00 106 672,93

60016 Drogi publiczne gminne 10 856 343,46 - 53 000,00 10 803 343,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 401 499,62 - 53 000,00 9 348 499,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 591 373,60 4 000,00 1 595 373,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 591 373,60 4 000,00 1 595 373,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 773,60 4 000,00 773 773,60

750 Administracja publiczna 6 736 525,29 - 19 000,00 6 717 525,29

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 657 945,13 - 19 000,00 638 945,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 774,65 - 12 378,35 70 396,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 060,13 - 8 000,00 8 060,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 378,35 1 378,35

801 Oświata i wychowanie 25 921 321,99 100 155,00 26 021 476,99

80101 Szkoły podstawowe 11 032 375,40 75 655,00 11 108 030,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 207 790,00 - 8 120,00 199 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 542 833,87 80 669,04 6 623 502,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208 307,83 4 600,00 1 212 907,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 653 292,25 - 1 494,04 651 798,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 247,90 - 3 000,00 768 247,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 230,00 - 3 000,00 16 230,00

80104 Przedszkola 3 080 759,40 - 8 000,00 3 072 759,40

4220 Zakup środków żywności 131 478,25 - 8 000,00 123 478,25

80110 Gimnazja 3 498 026,71 35 500,00 3 533 526,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 049 359,27 35 500,00 2 084 859,27

851 Ochrona zdrowia 551 239,00 8 403,00 559 642,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 544 289,00 8 403,00 552 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 980,26 6 300,00 70 280,26

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 1 603,00 20 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5393



4300 Zakup usług pozostałych 73 026,00 500,00 73 526,00

852 Pomoc społeczna 26 553 757,00 - 2 840,00 26 550 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 641 475,00 - 2 840,00 2 638 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 481,00 - 2 400,00 115 081,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
30 838,00 - 440,00 30 398,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 005 206,51 - 4 600,00 1 000 606,51

85401 Świetlice szkolne 537 702,51 - 4 600,00 533 102,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 383,00 - 3 400,00 73 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 528,00 - 1 200,00 9 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 935 449,01 - 10 432,10 3 925 016,91

90002 Gospodarka odpadami 387 476,60 - 10 432,10 377 044,50

4300 Zakup usług pozostałych 43 937,60 - 10 432,10 33 505,50

926 Kultura fizyczna 1 287 653,11 - 1 500,00 1 286 153,11

92601 Obiekty sportowe 980 935,11 - 1 500,00 979 435,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 429,64 - 13 000,00 37 429,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 829,23 - 3 500,00 4 329,23

4260 Zakup energii 176 938,98 15 000,00 191 938,98

88 976 285,66 74 185,90 89 050 471,56Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5393



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XXXIII/442/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                   

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 928 252,87 1 768 551,74 1 768 551,74 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 250,00 250,00 250,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
10 000,00 70 000,00 70 000,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 14 792 087,52 12 663 151,80 12 663 151,80 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 576 500,00 1 591 373,60 1 595 373,60 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 505 150,00 331 834,00 331 834,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 5 641 953,69 6 736 525,29 6 717 525,29 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                   

i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 19 532,00 19 532,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

10. Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 434,00 1 322 536,00 1 322 536,00 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 840 000,00 719 970,50 719 970,50 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 406 104,00 634 332,07 634 332,07 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 25 641 350,59 25 921 321,99 26 021 476,99 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 451 000,00 551 239,00 559 642,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 14 223 685,00 26 553 757,00 26 550 917,00 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 400,00 29 880,00 29 880,00 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 794 482,51 1 005 206,51 1 000 606,51 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 555,78 3 935 449,01 3 925 016,91 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 032 738,04 3 830 922,04 3 830 922,04 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 796 776,00 1 287 653,11 1 286 153,11 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
74 585 820,00 88 976 285,66 89 050 471,56 

a) bieżące 56 719 681,12 71 293 008,32 71 363 194,22 

b) majątkowe 17 866 138,88 17 683 277,34 17 687 277,34 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5393



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXIII/442/2016

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 grudnia 2016 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa sieci wodociągowej wraz z SUW i kanalizacji 

sanitarnej nad jeziorem Omulew - etap I zadanie 2

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup garażu blaszanego na potrzeby Sołectwa 

Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bartoszkach

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bolejnach

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż piłkochwytu

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie boiska wiejskiego w Dobrzyniu - 

budowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie altany rekreacyjnej w Dobrzyniu

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wymiana ogrodzenia w parku

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

4.

5.

6.

7.

8.

1. 010 01010 6050 874 200,00 874 200,00

3.

9. 4 299,33

X

4 299,33

3 802,00

X

6 220,00

3 241,98

3 500,00 3 500,00

3 241,98

6 200,00

3 700,00 3 700,00

6 220,00

6 200,00

3 802,006050

X

6050

6050

X

6050

X

6050

X

6050

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

6050

X

w  tym źródła finansowania

6050

w  tym źródła finansowania

3 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 ROKU
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

X

3 000,002.

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

010 01095 Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż wiaty przystankowej

(Fundusz sołecki - Łyna)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie boiska wiejskiego w Magdaleńcach od 

strony stawu

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykończenie altanki w miejscowości Magdaleniec

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Remont grzybka

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Módłki

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup materiałów do remontu sceny

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie terenu gminnego

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie placu zabaw w Sołectwie Orłowo

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Piątkach

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

11.

12.

13.

10.

10 000,00

2 790,50

3 000,00

6 295,78

4 500,00

15.

21.

16.

17.

18.

20.

19.

X

X

X

8 500,008 500,00

6050

X

14.

6050

6050

X

6050

3 000,00

X

10 000,00

6 295,78

4 500,00

2 200,00 2 200,00

X

6050

X

6050

6050

X

2 790,50

10 169,00

4 525,00

4 400,00

X

6050

X

6050

6050

6050

6050

X

4 400,00

1 200,00

4 525,00

3 500,003 500,00

10 169,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

010 01095 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości 

Piątki
(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wyposażenie placu rekreacyjnego w Piotrowicach

(Fundusz sołecki - Piotrowice)
Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie i doposażenie placu gminnego w m. 

Radomin

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup garażu blaszanego na potrzeby Sołectwa 

Szerokopaś
(Fundusz sołecki - Szerokopaś)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Siłownia zewnętrzna

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej w Wólce Orłowskiej

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż budynku gospodarczego

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie dz. 2-3413

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Modernizacja altanki

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa i remont ławeczek w Żelaźnie

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa chodnika w miejscowości Napiwoda w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 545 Działdowo – Nidzica - 

Jedwabno na dł. 280,00 mb

Urząd Miejski w Nidzicy

1 197,19

23.

22.

30.

31. 1 620,00

6050
X

 

1 620,00

1 197,19

X

6050

X

6050

6050

X

6050

X
3 620,00

5 182,005 182,00

3 000,00

3 920,00

4 980,00

4 000,00

3 000,00

4 980,00

4 000,00

7 774,66

6 500,006 500,00

26.

6050

6050
X

25. 3 920,006050

X

X

24.

X

6050

X

53 672,93

27.

28.

29. 3 620,006050

7 774,66

32. 600 60013 6050 53 672,93

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Przebudowa dróg gminnych nr 190502N (ul. 3 Maja), 

nr 190588N (ul. Sportowa) i budowa dróg gminnych nr 

190532N (ul. Ogrodowa), nr 190533N (ul. Osińskiego) 

oraz nr 190575N (ul. Kraszewskiego) wraz z mostem 

nad rzeką Wkrą w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa ulic: Dubieńskiej, Świerczewskiego, 

Nowej, Łąkowej, Bema i Rzemieślniczej w Nidzicy oraz 

budowa drogi na działkach nr 64/5 w obrębie 2 miasta 

Nidzica i nr 49/1 w obrębie 11 Litwinki wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem ulicznym (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa Placu Lotników w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Budowa zatok postojowych w ul. Żwirowej w Nidzicy    

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje 

projektowe)

100 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja centrum miasta Nidzica  (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej nr 190005N Piątki - 

Borowy Młyn oraz odcinka drogi gminnej nr 190006N 

Olszewo - Kanigowo (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Nidzicy 

wraz z oświetleniem drogowym i odwodnieniem 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Piątkach (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

85 000,00

X

55 000,00

500,00

10 000,00

X

55 000,00

85 000,00

45 000,00

100 000,00

500,00

X

X

X

6050

5 587 429,62

34.

35.

6050

60016

36.

38. 600

33.

6050

37. 600

60016

41. 6050

40.

60016

6050

39.

600

600

600

60016

60016

X

10 000,00

28 000,00

X

3 000 000,00

6050

6050

600 60016 8 587 429,62

6050

6050

X

X

132 070,00

45 000,00

132 070,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Budowa drogi gminnej przy ul. Konopnickiej w Nidzicy 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej Radomin - droga woj. 

545 na publiczną drogę gminną klasy D w obrębie 

geodezyjnym Radomin i Napiwoda, gm. Nidzica

215 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Tatarach gm. Nidzica w 

obrębie geodezyjnym Tatary

56 500,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa ul. Słowackiego z podłączeniem do ronda 

przy ul. Mickiewicza w Nidzicy (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej w Niborku Drugim 

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej przy al. Wojska 

Polskiego w Nidzicy wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem ulicznym (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych w Rozdrożu

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego czterorodzinnego  na 

działce nr 5-161/21 przy ulicy Sienkiewicza w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przeznaczonego na lokale socjalne na działce 70/2 w 

obrębie 6 miasta Nidzica przy ul. Żeromskiego

Urząd Miejski w Nidzicy

6050

X

560 400,00

56 500,00

X

215 000,00

605070005

51.

60017

50.

700

70005

600 60017

49. 600

45. 600 60013

600

60017

6050

X

169 773,60

X

60016 6050

48.

X

6050

52.

47. 600

46.

44.

600

600

42.

6050

60016 6050

6001660043.

169 773,60

X

X

70005

6050
X

60017

X

6050

6050

6050

700

X

34 000,00

700

40 000,00

560 400,00

70 000,00

169 218,65

33 000,00

X

34 000,00

33 000,00

40 000,00

53 000,00 53 000,00

169 218,65

70 000,00

390 000,00 390 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Budowa pomieszczeń gospodarczych na działce nr 

161/7 w obrębie 5 miasta Nidzica przy ul. Sienkiewicza

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75023 6050 Remont Ratusza - etap VI 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75023 6060 Zakup monochromatycznego urządzenia 

wielofunkcyjnego A3 

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75023 6060 Zakup mobilnego zestwu multimedialnego

Urząd Miejski w Nidzicy

750 75075 6060 Zakup sprzętu fotograficznego

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup sprzętu nagłaśniającego

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup pompy pływającej "Niagara 2"

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup aparatów oddechowych z sygnalizatorami 

bezruchu dla OSP we Frąknowie

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Łynie

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w 

Napiwodzie

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Napiwodzie (dokumentacja projektowa)

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

Wykonanie instalacji hydrantowej wewnętrznej

Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy

73 000,00

44 781,35

73 000,00

10 000,00

800 000,00

X

X

30 000,00

4 500,00

6 000,00

4 500,00

606070005
X

53.

700

55.

75412

54.

61.

63. 6067 

6069

6050

X

700

750

754

70005

6050

X

X

6050
X

66. 801 80101

56.

75412 6060

754

60.

450 000,00

X

10 000,00

450 000,00

44 781,35

X

X

59.

57.

58.

65. 801 80101

75412

4 000,00

3 212,00

4 000,00

6060 3 212,00

10 000,00 10 000,00

6 000,00

X
12 000,00 12 000,00

X

8 624,00

800 000,00

75075

X

X

6060

62. 754 75412 6060

64. 754

30 000,00

8 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Zakup traktorka kosiarki

Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy

Przystosowanie wejścia do budynku dla osób 

niepełnosprawnych w Przedszkolu Nr 2

Przedszkole Nr 2 w Nidzicy

Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Kanigowie
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6060 Zakup kserokopiarki 4 674,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6060 Zakup zestawu komputerowego 3 771,18

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6060 Zakup stacji roboczej  - serwera (Workstation) 6 033,82

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6060 Zakup stacji roboczej  - serwera (Workstation) 6 033,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6060 Zakup macierzy dyskowej i wielofunkcyjnej zapory 

sieciowej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6050 Podłączenie pieca konwekcyjno-parowego w kuchni 

MOPS

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

6050 Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w 

mieszkaniach chronionych

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

Budowa sieci wod-kan w ulicach: Radosnej, Wesołej i 

Dobrej w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa sieci wod -kan od ulicy Dubieńskiej do ulicy 

Działdowskiej (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Rozdrożu

Urząd Miejski w Nidzicy

19 803,00

35 000,00

19 803,00

85211

77.

4 674,00

6 033,00

900 90015

4 700,00

3 771,18

31 000,00

6 033,82

6050

30 000,00

X

8 000,00 8 000,00

6050

30 000,00

63 960,00

90001

85219

85220

79.

852

900

X

X

80101

X

X

31 000,00

X

71.

6050

801 6060
X

67. 6 000,00

68. 801

X

85211

85154 6050

852

852

852

X

851

X

35 000,00

69. 101 476,00

80104

70.

852

852

85211

8521975.

8521273. 852

76.

X
6050

78. 900 90001

74.

72.

6 000,00

X

101 476,00

4 700,00

63 960,00

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Budowa oświetlenia drogowego w Bartoszkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Bartoszkach - dz. 

206

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Kanigowie

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Piątkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Wietrzychowie 

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup urządzeń oświetlenia drogowego na terenie 

miasta i wsi w Gminie Nidzica

Urząd Miejski w Nidzicy

Montaż ulicznych lamp solarnych w sołectwach: 

Grzegórzki, Kanigowo, Łysakowo i Orłowo 

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa parku nad jeziorkiem w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa z przebudową targowiska miejskiego przy                      

ul. Żeromskiego w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa  odcinka rurociągu r-II w Nidzicy 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Dostawa i montaż wiaty przystankowej w miejscowości 

Piątki

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa dwóch zespołów budynków garażowych przy 

ul. Traugutta dz. nr 7/1 obręb 4 miasta Nidzica 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

X

90095 6050 15 000,00

30 000,00 30 000,00

37 392,00

90095

90095

X

90015 6050

6050

900

39 370,20

90.

6050

6050

900

900 90095

90091.

X

27 000,00

X

37 392,00

X

900 90015

30 000,00

27 000,00

4 600,00

15 000,00

18 000,00

14 000,00

6 000,00

39 370,20

4 600,00

6 000,00

18 000,00

X

10 784,25

X

X

90015

90015

6050

10 784,256050

88.

90015

900

89.

900

90015

86. 900

900

85.

83.

X

350 000,00

14 000,00

81.

80.

84.

6050

6050

6060

X

30 000,00

90095

900

82.

6050

900 6050
X

900

90015

87.

350 000,00

 

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5393



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.,           w 

tym pożyczka

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z 

budż.państwa)

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

§

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2016 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku (7+8+9)

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2016 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Modernizacja instalacji c.o. gazowego w budynku kina 

w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont ogrodzenia wpisanego do rejestru zabytków 

znajdującego się na działkach 57/3 i 57/4 w Nidzicy 

przy ul. Jagiełły 5 obręb nr 6

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa basenu do nauki pływania i rehabilitacji przy 

ul. Polnej w Nidzicy (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup urządzeń do siłowni w Hali Widowiskowo-

Sportowej im. Krystyny Szymańskiej-Lary w Nidzicy

Zespół Obsługi Oświaty i Sportu w Nidzicy

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynkach 

Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Polnej 8 i 

Pawilonu Sportowego przy ul. Polnej  7 w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Dmuchana brama startowa

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Budowa placu zabaw z pumptrackiem 

Urząd Miejski w Nidzicy

11 770 904,15 8 770 904,15 3 000 000,00 0,00 4 348 832,89 4 328 320,89 20 512,00 0,00

16 119 737,04

26 000,0026 000,006050

X

61 500,00

4 920,0099. 926 92601 6060
X

61 500,00

65 000,00

X

55 000,00 55 000,00

X
150 000,00

6050 1 430 000,00921

97. 926 92601 6060

605096.

6050

15 000,00

X

15 000,00

150 000,00

921

4 920,00

1 430 000,00

X

20 000,00

92120
X

9212095.

        Razem

926 92601

93.

Ogółem (6+10)

926 92601 605098.

X

100. 926 605092695

921

20 000,00

94. 92120 65 000,00

92. 921 92109 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5393


		2016-12-29T10:47:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




